کشور که یک نمونه بارز دموکراسی در یک کشور اسلامی است. آمدن طالبان در صحنه سیاست افغانستان بزرگترین اشتباه تاریخی و فرهنگی است. سرمایه آزموده را باز آزمودن خطاست

دکتور محمد فرید یونس

سابق استاد بشر شناسی فرهنگی خاور میانه و فلسفه اسلامی در دانشگاه ایالتی کلیفورنیا

مأخذ

شهاب ثاقب در رد وهابیان کاذب

سال چاپ 1288 هجری قمری مطابق 1871 میلادی. متن
فارسی کتابخانه دفتر هند 30 نوامبر 1908
تقویم الدین به اهتمام عبدالرزاق بیک دهلوی. چاپ مطبع دارالسلطنه کابل. سال چاپ 1306 هجری قمری عهد
امیر عبدالرحمن خان
سرقت بزرگ. متن انگلیسی اثر دکتور خالد ابوالفضل.